
Linde Volley avstår frivilligt sin plats i elitserien inför den kommande säsongen. I höst spelar laget i
division 1. Foto: Hasse Persson.
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Linde Volley kommer inte att spela seriespel i den svenska volleybollens
högsta serie under nästa säsong. Det beskedet kom från Linde Volleys
officiella sociala medier under fredagseftermiddagen. Anledningen ligger i
föreningens nuvarande förutsättningar då det krävs mycket bakom kulisserna
för att kunna vara med i toppserien. - Styrelsen anser att det i nuläget är
mest ansvarsfullt att prioritera föreningens långsiktiga stabilitet och
utveckling, uttalar sig Linde Volley i en publicering på sociala medier på
fredagen.



Linde Volley är ett lag som länge har varit förknippat med den svenska volleybollens
högsta serie och tog dessutom SM-guld 2012. Truppen åkte ner till division 1 i april
2022 men var efter två säsonger i ”ettan” tillbaka i elitserien. Under fredagen kom
däremot det tunga beskedet att föreningen och därmed laget, kommer att avstå sin
plats i den kommande säsongen inom volleybollens elitserie.

”Beslutet är taget efter en samlad bedömning av föreningens nuvarande
förutsättningar. Att spela i Elitserien ställer höga krav organisatoriskt, ekonomiskt,
sportsligt och styrelsen anser att det i nuläget är mest ansvarsfullt att prioritera
föreningens långsiktiga stabilitet och utveckling”, skriver Linde Volley via föreningens
officiella Facebook-grupp.

Att vara med i elitserien är en kostsam historia för hela föreningen och det finns flera
exempel på lag från både elitserien och division 1-toppen som har tackat nej till
medverkan trots en ledig elitserieplats. Att Linde Volley frivilligt lämnar elitserien till
den kommande säsongen gör däremot inte att föreningen sätter all sin lagsatsning på
bromsning.

”Att lämna Elitserien innebär inte att ambitionerna försvinner. Tvärtom ser vi detta som
ett steg för att bygga en hållbar verksamhet där vi kan fortsätta utveckla våra spelare,
stärka föreningen och skapa goda förutsättningar för framtiden”, fortsätter Linde Volley.

Laget kommer däremot att avsluta den nuvarande säsongen. Nästa match är beräknad
till nu på söndag (18:e januari) mot Göteborg Volley med matchstart klockan 14.00.
Tabellmässigt är truppen placerad som sist med 2 poäng och har totalt sju matcher
kvar att spela, varav fyra hemmamatcher.
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